PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DA PATRULHA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS
EDITAL  Nº 11/2019

Edital de nomeação de candidatas aprovadas

no concurso público homologado pela

Portaria de n.º 2.104, de 21 de dezembro de

2018, Edital 01/2018.

DAIÇON MACIEL DA SILVA, Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, convoca as

candidatas abaixo relacionadas aprovadas no concurso público, homologado pela Portaria de n.º

2.104, de 21 de dezembro de 2018, referente ao Edital 01/2018, conforme disposto no item 12.3,

para que compareça na Secretaria da Administração e Finanças, da Prefeitura Municipal de Santo

Antônio da Patrulha, para apresentar a documentação necessária e tomar posse, num prazo de 10

(dez) dias, a contar de 29 de janeiro de 2019, podendo ser prorrogado por até 20 (vinte) dias:

CARGO NOME CLASSIFICAÇÃO

Enfermeiro Bianca Rodrigues da Rocha 1.º

Enfermeiro Silvia Regina Ceccato 2.º

Santo Antônio da Patrulha, 25 de janeiro de 2019.

Daiçon Maciel da Silva

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Sérgio Francisco Nunes

Secretário da Administração e Finanças em exercício